2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Сорок шестая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «27» октября 2016 г.
	г. Котлас
	№ 173-н

	О признании утратившей силу части 2 статьи 6 решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 26 ноября 2015 года № 132-н «О мерах социальной поддержки в виде медицинского обеспечения для отдельных категорий граждан»

Статья 1
Признать утратившей силу часть 2 статьи 6 решения Собрания депутатов     МО «Котлас» от 26 ноября 2015 года № 132-н «О мерах социальной поддержки в виде медицинского обеспечения для отдельных категорий граждан».
Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном периодическом издании – газете «Двинская правда».
	Заместитель Председателя

Собрания депутатов МО «Котлас»

	Е.Н.Елисеенкова

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин